cum sit certum, nihil magis improbari ijs quam hoc corpus, nihil petere ac desiderare magis, quam vt sola ac seorsim secum anima versetur, nonne a ratione vehementer esset alienum, si tum demum, cum jam voto suo potirentur, trepidarent, aut dolerent, ac non potius cum summa, vti decet, voluptate, eo se conferrent vbi tantae rei, cujus toto vitae tempore ingenti studio flagrarunt, (sapientiae nimirum) sese compotes futuros crederent: ejus vero, quod invisum illis fuit maxime, consortio, defungi posse se sperarent? Nisi merito plerosque censes, vbi aliquid ex rebus his humanis amiserunt; pueros, nimirum, quos amabant, conjuges vel liberos, optasse sua sponte mori, tantum quod sperarent, ibi eos se visuros, aut consortio eorum, quos desiderabant, fruituros: eum vero, qui amore ardet sapientiae, sibi que certo certius persuadet, nusquam

ea sese vt oportet, nisi post hanc vitam, *ἄδου, ἀγανακτήσει τε ἀποθνήσκων, και*  
 fruiturum, aegre, ac non potius, cum *οὐκ ἄσμενος εἶσιν αὐτόσε; οἶεσθαί γε χρῆ,*  
 voluptate ex ea abiturum? Equidem *ἐὰν τῷ ὄντα ἦ, ὧ ἑταίρε, φιλόσοφος,*  
 persuadeamus nobis, eum, si revera sit *σφόδρα αὐτῷ ταῦτα δόξειν, μηδαμοῦ*  
 philosophus, amice, certo crediturum, *ἄλλοθι καθαρῶς ἐντεύξεσθαι φρονήσει,*  
 nusquam sese melius, nusquam purius, *ἀλλ' ἢ ἐκεῖ. εἰ δὲ τοῦτο οὕτως ἔχει, ὅπερ*  
 quam vbi ante dictum est, in *ἄρτι ἔλεγον, οὐ πολλή ἂν ἀλογία εἶη, εἰ*  
 possessionem sapientiae admissum iri. *φοβοῖτο τὸν θάνατον ὁ τοιοῦτος; Πολλή*  
 Quod si ita est, vt paulo ante dictum est, *μέντοι νῆ Δία, ἦδ' ὅς. Οὐκοῦν ἰκανόν σοι*  
 nae dementem eum esse oportet, si cum *τεκμήριον, ἔφη, τοῦτο ἀνδρὸς, ὄν ἂν ἴδης*  
 talis sit, timere tamen potest mortem. Ita *ἀγανακτοῦντα μέλλοντα ἀποθανεῖσθαι,*  
 Iupiter me amet, admodum, respondit *ὅτι οὐκ ἄρ' φιλόσοφος, ἀλλὰ τις*  
 ille. Quare, per me licet, vt quemcunque *φιλοσώματος; ὁ αὐτὶς δὲ που οὗτος*  
 cum maerore ac luctu vita excedentem *τυγχάνει ὦν καὶ φιλοχρήματος καὶ*  
 videris, eum iudices non sapientiae sed *φιλότιμος, ἦτοι τὰ ἕτερα τούτων, ἢ*  
 corporis impense studiosum eundemque *ἀμφότερα.*  
 aut opes, aut honores & vtrumuis vel  
 vtrunque pariter, impense amare.

*Lege in superiori loco, pro, τῷ ὄντι ἡμῖν δέδεικται, τῷ ὄντι ἡμῖν δέδοκται.*  
*quemadmodum ex versione planum est.*

## Index *In quatuor De contemptu mortis libros.*

### A.

<i>ABrahami in immolando filio eximia fides.</i>	83
<i>Academia &amp; Lyceum, ad Contemptum mortis faciunt.</i>	34
<i>Achilles indignam sapiente vocem apud Homerum emittit.</i>	33
<i>Achilles quam rigide ac seuerè à Chirone habitus.</i>	66.
<i>Achillis educatio.</i>	64
<i>Achillem &amp; Herculem, integra aetate extinctos esse.</i>	53.
<i>Adami lapsum, causam omnium calamitatum esse.</i>	31
<i>Adversam sortem, mortis inducere contemptum.</i>	55.
<i>Aegypti terra, immitis in populum Dei.</i>	91
<i>Aër causa omnium morborum &amp; auspicium.</i>	48
<i>Aetatem audendo firmandam.</i>	69
<i>Aetatem vnam, mortem esse alterius.</i>	44
<i>Aeterna vita ac voluptas ejus, saepe animo objicienda.</i>	47
<i>Aeuum uniuersum virtutibus patere.</i>	67
<i>Aiacis laus.</i>	63
<i>Alcibiadis laus.</i>	<i>ibid.</i>
<i>Alcibiadis educatio.</i>	<i>ibid.</i>
<i>Alcibiadem e Socratis gremio ad arma venisse.</i>	<i>ibid.</i>